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Ruota piroettante con bloccaggio totale posteriore:

BPPF 2007 6443

Dati tecnici

THE NETHERLANDS

Diametro ruota
Larghezza ruota
Lunghezza mozzo
Altezza complessiva
Disassamento

Foro asse

@-Foro passante
Portata

Peso

REACH RoHS R UOte

compliant compliant

MM Qe Ed P>

200 mm
50 mm
64 mm
238 mm
53 mm
20 mm
12 mm
300 kg

1.2 kg

Ruota in plastica nera con rivestimento (Performa)

in gomma grigia

65° Shore A

Con due cuscinetti a sfera dalla gola profonda 6204
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